
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, dnia 11.07.2022 r. 

 

 

PO.ROZ.2810.35.2022  

 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Dostawy materiałów budowlanych oraz chemii budowlanej na 
potrzeby RZGW w Poznaniu” nr sprawy PO.ROZ.2810.35.2022 zakończył czynności sprawdzające 
i dokonał wyboru Wykonawcy: 

Jako Wykonawcę zadnia: 

w Części 1 – Zarząd Zlewni w  Poznaniu wybrano firmę: 

ELPIS TRADE SP. Z O.O. Os. Oświecenia 105/8, 61-212 Poznań  

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1) Techbud-Handel Karolina Kozera-McWillia   Al.  Poznańska 70, 64-920 Piła na część 1 i 2, 
2) ELPIS TRADE SP. Z O.O. Os. Oświecenia 105/8, 61-212 Poznań na część 1, 

3) METALZBYT-HURT SP. Z O.O. ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała na część 1 i 2. 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba punktów uzyskanych w kryterium Łączna ilość 

punktów Cena oferty Termin dostawy 

ELPIS TRADE SP. Z O.O. 60,00 40,00 100,00 
 

Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić po terminie   
21.07.2022 r. 

(-)  Roman Strzelczyk 

    Z-ca Dyrektora RZGW w Poznaniu 

 


